
14  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.512 	 Segunda-feira, 21 DE AGOSTO DE 2023

Marcelo Romeiro 4130054955 750

Andreia Suellen Monturil De Morais 4130118945 751

Joas Castro Costa 4130016083 752

Mateus Policena De Mello 4130075849 753

Marcio Elker Morais Ribeiro 4130059574 754

Athos De Athayde Passos Dos Reis 4130010186 755

Pedro Paulo Amorim Barata Junior 4130093918 756

Lucas Alves Braga 4130023151 757

Gustavo Pacheco Pamplona 4130031973 759

Nara Alves Pereira 4130092037 760

Renato Lontra Rodrigues 4130037069 761

Julio Cesar Braga Guimaraes Da Silva 4130031932 762

Daiane Nunes Silva 4130117579 763

Nilton Kabrine Alves Ferreira 4130033579 764

Ana Luiza Silva 4130012794 765

Lucas Do Socorro Carmo Costa 4130068562 766

Ana Karla Castro Souza 4130091426 767

Amario Vinicius Paiva Da Costa 4130033519 768

Bianca Emanoela Dos Santos Pereira 4130001614 769

Éder Queiroz Costa 4130034194 770

Maximiliano Adolfo Quirino Costa 4130011389 771

Cássio Zacarias Lopes De Lima 4130072749 772

Rúbia Camila Maciel Da Silva 4130016196 774

Juliana Dias Asbeg 4130139127 775

Vanessa Ferreira Xavier 4130065941 776

Rafael Da Silva Costa 4130072862 777

Fernanda Regina Freitas Da Silva 4130075089 778

Adolpho Roberto Von Lohrmann 4130105693 779

Luis Eduardo De Vasconcelos Lima 4130001597 780

Luany Sousa Costa 4130039410 781

Thamires Pereira Pinheiro 4130052163 782

Felipe Melo De Freitas 4130111468 783

Victor Yuri Berchior Rodrigues 4130070305 784

Lucas Diogo Rodrigues Da Silva 4130113555 785

Rick Da Silva E Silva 4130028131 786

Rayanne Evelyn Sampaio De Lemos 4130055461 787

Jefferson Eduardo Carvalho Ramos 4130017786 789

Dennison Duarte Mury 4130131770 790

Valdeir De Souza Aguiar 4130015864 791

Cristiam Paulo Da Silva Brandão 4130071313 792

Yuri Luz Navarro De Sousa 4130029646 793

Adauto Klinton Duarte Lobo 4130121614 794

Guilherme Furtado Garcia 4130024538 795

Gabriel Sá Dolzany 4130053275 797

Lucas Duarte Goncalves 4130027998 800

Felipe Zacarias Sales 4130025596 801

Douglas Gonçalves De Araújo 4130048175 802

CANDIDATO SUB JUDICE C-207 (IPC)

NOME INSCRIÇÃO

André Leal Trindade 4130071586

CANDIDATO SUB JUDICE C-203 (IPC)

NOME INSCRIÇÃO

Wu Cheng Feng        161.441-0

Protocolo: 975740 

PORTARIA Nº 271, DE 18 DE AGOSTO DE 2023 - DPO
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, usando 
das atribuições legais que lhes confere o artigo 3º, do(s) Decreto(s) nº 
3041, de 25 de abril de 2023, que aprova a Programação Orçamentária e o 
Cronograma Mensal de Desembolso dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade 
Social, para o segundo quadrimestre do exercício de 2023. e, considerando 
o decreto nº 3276, de 18/08/2023.
RESOLVE:
I - Alterar o montante aprovado na Programação Orçamentária e no 
Cronograma Mensal de Desembolso dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade 
Social, do segundo quadrimestre do exercício de 2023, de acordo com o(s) 
anexo(s) constante(s) desta Portaria.
II - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

ANEXO A PORTARIA Nº 271, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

ÁREA/UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA/
GRUPO DE DES-

PESA/SUBGRUPO 
DE DESPESA

FONTE

2º QUADRIMESTRE - 2023

MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL

DESENVOLVIMEN-
TO SÓCIO-ECO-

NÔMICO
FEMA

Outras Despesas 
Correntes 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00

Despesas Ordi-
nárias

PROVISÃO RECEBI-
DA DO(A) SEMAS

 02759000016 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00
FUNDEFLOR

Outras Despesas 
Correntes 0,00 0,00 0,00 2.002.155,41 2.002.155,41

Despesas Ordi-
nárias

PROVISÃO 
RECEBIDA DO(A) 

IDEFLOR-Bio
 02759000056 0,00 0,00 0,00 2.002.155,41 2.002.155,41

NGPMCREDCID

Inversões Finan-
ceiras 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

Outras Despesas

DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FDE

 01500000001 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

SETUR

Outras Despesas 
Correntes 0,00 0,00 0,00 1.450.000,00 1.450.000,00

Despesas Ordi-
nárias

 01500000001 0,00 0,00 0,00 1.450.000,00 1.450.000,00


